重庆市合川区人民医院
关于保安外包服务项目询价的函
各潜在供应商：
因采购人的需求条件有所调整，我院拟对保安外包服务项目再次进行市场了解询价，欢迎有资质的公司前来报价。具体要求见附件1：合川区人民医院保安外包服务招标响应条件
现就我院保安外包服务项目价格面向社会公开询价，请有意向的潜在供应商完成按报价函（见附件2）内容，提供单位资质证明材料（营业执照、保安服务许可证或《自行招用保安员单位备案许可证》）、报价人身份证复印件及委托证明。将电子件和相关纸质证明材料的扫描件，于2024年4月7日17：30前发至424274540@qq.com及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，联系人及电话：胡老师42827350，逾期不再受理。
重庆市合川区人民医院            2024年3月28日
附件1：
重庆市合川区人民医院
保安外包服务需求条件

资格要求
（一）一般资格条件
1、在中华人民共和国内注册，具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
    5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）特别资格条件
经营范围应包含保安服务或劳务派遣服务，并具有保安服务许可证或公安部门颁发的《自行招用保安员单位备案证》（原件带至现场备查）。
服务项目及内容
（一）治安保卫
负责医院治安管理和各种处突工作，维护好院内人员的人身和财产安全。
1、治安巡逻
（1）每2小时对院内公共地段和重要区域进行巡逻，做好巡查记录；
（2）负责主要进出口的安检工作，对可疑人员和物品进行盘查和安检，做好安检登记记录和人员进出登记记录；
（3）及时化解矛盾纠纷，防止暴力事件发生；
（4）积极参加训练，为履职储备必要的体能与体魄。
2、反恐防暴
（1）面对治安突发事件时，按照流程及时报告组长或监控中心，控制事态，疏散人群，保护医务人员和来院就诊人员；
（2）组织参加反恐防暴应急演练和日常训练；
（3）代表医院参加上级部门组织的各种反恐防暴演练。
（二）消防管理
1、对责任区域内的消防设施定期巡视，发现损坏或异常及时报告医院微型消防站专职消防员或办公室。
2、根据消防控制中心的指示到指定区域核警，恢复人为误报的手动报警按钮，发现火情后及时向控制中心汇报并立即采取灭火疏散措施。
3、发现违规圈占、使用消防设施和占用、堵塞消防疏散通道的情况，立即制止并联系责任科室或责任人恢复，及时向组长汇报。
4、每日按规定频次对全院各重点区域和场所进行防火巡逻，发现设施损坏或异常要立即向消防控制中心或组长汇报。
5、积极参加消防技能培训及演练。
（三）车辆管理
1、负责对进入院内的车辆进行引导，所有车辆要求停放在划线车位内或指定区域。
2、柔性劝导违规停放的车辆挪至车位或指定区域内，对不听从劝导的违规停放车辆进行上锁、张贴违停告知单。
3、拖移违规停放的自行车、摩托车和电瓶车到指定区域。
（四）其他指令性任务
服从医院的统一调配，完成医院安排的其他临时性指令任务。

服务时间

一年（暂定）
岗位设置及目前人员情况
（一）岗位设置及人员需求
1.固定门禁岗（13人）

工作时间：白班：7:00-18:00；夜班：18:00-次日7:00。每月休息6天。招新要求：年龄50岁以下；文化程度初中或同等学力以上；身高165cm以上；持有保安证。

2.车辆管理岗（10人）

工作时间：7:00-18:00，每月休息6天。招新要求：年龄50岁以下；文化程度初中或同等学力以上；身高165cm以上；持有保安证。
3.巡逻应急岗（17人）
工作时间：白班：7:30-18:30；夜班：18:30-次日7:30。每月休息6天。招新要求：年龄40岁以下；文化程度初中或同等学力以上；身高170cm以上；持有保安证。上班期间遇突发事件需处理时，待事件处理完毕后才能下班。

4.消防控制室/监控中心岗（7人）

工作时间：白班：7:30-18:30；夜班：18:30-次日7:30。上四休二。招新要求：年龄50岁以下；文化程度高中或同等学力以上，有责任心，持有消防设施中级操作证，能够熟练操作消防主机和监控系统。

5.收费员（3人）
工作时间：白班：7:30-18:30；夜班：18:30-次日7:30。上四休二。招新要求：年龄45岁以下；文化程度高中或同等学力以上，有责任心，能够熟练操作停车收费管理系统。

以上各岗位合计50人。
特别说明：以上岗位若需招新，试岗人员除满足岗位招新要求外，还要求出具无犯罪记录证明（户籍地派出所开具并盖章），身体健康，无精神疾病史和吸毒史，自愿接受医院根据实际情况对人员岗位进行调配，并调整相应的工作时间。

（二）目前人员情况
我院保卫科目前38名职工，在编职工3名，非编职工2名，另有33名定额包干合同人员。

包干合同人员中，50岁以上计19人，41-50岁11人，40岁以下3人，均持有保安证，6名人员持有消防设施中级操作证，1人持有一级注册消防工程师证书。以上包干合同人员由供应商根据职工本人意愿重新签订劳动合同进行安置。
装备配置
供应商应根据采购方业务工作需要提供必要的装备，包含但不限于制服、执法记录仪、录像机、巡逻车辆（至少一辆）、对讲机、防暴装备等。我院目前配置有35套个人防暴装备、20部对讲机、6部执法记录仪。
五、业绩展示

请各潜在供应商提供本公司在大、中型医院提供保安外包服务的合同复印件以及服务单位的联系方式，以便采购人对供应商服务能力和水平进行有效评估。若没有医院的服务记录，也可提供其他与医院安保特点类似、有代表性的服务记录及联系方式。

六、特别声明
此次询价为合同包干价，包括：劳务支出、管理费、各种社会保险、安全保险、劳保福利、住宿、统一制服（冬装/夏装）费、特殊情况临时增派人员及人员值守费用、入院体检费、加班费、中夜班费、通讯费、差旅费、巡逻车维护保养、低值易耗品费、固定资产折旧费（项目用执法记录仪、对讲机、录像机等工具设备）、装备费、人员培训费、合理利润、税收等一切费用。员工入职体检在甲方执行。在本合同期限内，如遇政策性工资调整（包括重庆市最低工资标准调整）及社保缴费基数调整由乙方自行负责，甲方不给予调整。

以上补遗内容请于2024年4月7日17：30前发至424274540@qq.com及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，联系人及电话：胡老师42827350，逾期不再受理。
重庆市合川区人民医院

2024年3月 28日
附件2
报  价  函
重庆市合川区人民医院：
我方收到的报价文件，经详细研究，决定参加报价。
愿意按照询价文件中的一切要求，达到医院要求，我公司/单位最终价为
	投标项目
	单价（元/年）
	合同年限
	总价（元）
	备注

我们完全理解和接受贵方询价文件的一切规定和要求，完全答应询价文件中规定的所有条件。
报价单位（盖章）：
法人代表（签名）：
委托代理人（签名）：
联系电话：
时间 ：   年    月    日